平成30年3月

お客様 各位

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、「シュアーフューザーⓇＡ ＰＣＡセット」の仕様を変更致しますのでご案内申し

上げます。

今後とも弊社製品をご愛顧いただきますようお願い申し上げます。            敬具

｢シュアーフューザーⓇＡ ＰＣＡセット｣

仕様変更のご案内

変更内容

 ●ＰＣＡラインを接続型から一体型へ変更します。

  （開封後、ＰＣＡラインと本体ラインの接続が不要になります。）

変更見本

■変更前 ■変更後

【接続型】 【一体型】

対象品番及び変更時期

 ●シュアーフューザーⓇＡ ＰＣＡセット 全品番

商品コード 品番 切り替わり時期 初回ロット

51-627 PCAS-0504DP/0515 平成30年5月中旬 18B 以降

51-628 PCAS-0504DP/0530 平成30年8月上旬 18C 以降

51-633 PCAS-0502DP/0530 平成30年8月中旬 18C 以降

51-566 PCAS-1004DP/1015 平成30年11月頃 18C 以降

51-567 PCAS-1004DP/1030 平成30年7月中旬 18C 以降

51-637 PCAS-1002DP/2030 平成30年5月上旬 18B 以降

51-638 PCAS-1002DP/2060 平成30年4月下旬 18B 以降

51-639 PCAS-1001DP/2030 平成30年4月上旬 18B 以降

51-640 PCAS-1001DP/2060 平成30年11月頃 18C 以降

51-644 PCAS-1002DP/3060 平成30年5月中旬 18B 以降

51-646 PCAS-1001DP/3060 平成30年6月上旬 18B 以降

51-658 PCAS-2-30P/3060 平成30年9月中旬 18C 以降

51-659 PCAS-3-30P/3030 平成30年7月中旬 18B 以降

51-660 PCAS-3-30P/3060 平成30年9月頃 18C 以降

51-661 PCAS-4-30P/3030 平成30年5月中旬 18B 以降

51-662 PCAS-4-30P/3060 平成30年4月上旬 18B 以降

51-663 PCAS-5-30P/3030 平成32年3月頃 18C 以降

51-664 PCAS-5-30P/3060 平成30年6月中旬 18B 以降

51-564 PCAM-123-10P/1015 平成30年6月上旬 18B 以降

51-565 PCAM-123-10P/1030 平成30年11月頃 18C 以降

51-591 PCAM-2345-10P/2015 平成30年7月中旬 18C 以降

51-592 PCAM-2345-10P/2030 平成30年6月中旬 18B 以降

51-552 PCAM-2345-30P/3060 平成30年5月上旬 18B 以降

※ 51-551 PCAM-2345-30P/3030 平成30年6月上旬 18B 以降

※ 51-553 PCAM-3456-30P/3030BL 平成30年4月下旬 18B 以降

※ 51-555 PCAM-2468-30P/3030 平成30年5月上旬 18B 以降

※ 51-587 PCAM-123-10P/2030 平成31年8月頃 18C 以降

※ 51-598 PCAM-2345-30P/2030 平成31年1月頃 18C 以降

※ 51-600 PCAM-235-30P/3030 平成32年2月頃 18C 以降

※ 51-605 PCAM-246-30P/3030 平成30年6月上旬 18C 以降

※ 51-606 PCAM-123-10P/0515 平成30年12月頃 18C 以降

※ 51-667 PCAS-1001DP/3060BS 平成30年6月中旬 18B 以降

※ 51-668 PCAS-05-10P/0530 平成30年7月下旬 18C 以降

※ 51-669 PCAS-05-10P/0515 平成30年9月頃 18C 以降

※ 51-674 PCAS-1036HR/3060L 平成30年9月頃 18C 以降

※ 51-676 PCAS-0501DP/2030 平成30年8月上旬 18B 以降

※ 51-773 PCAS-1004DP/2015 平成30年10月頃 18C 以降

※特注品